
 
 

 
TARTU VALLAVOLIKOGU 

Registriindeks  75006486 

 
OTSUS 

            
       

 
Kõrveküla           

17.10.2007 nr 184 
 
 
Tila külas asuvate Kaupmehe tänav 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 maaüksuste ja 
lähiala detailplaneeringu kehtestamine 
 
 
Tila külas asuvate Kaupmehe tänav 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 maaüksuste ja 
lähiala detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 17.09.2007- 30.09.2007.a avalikustamise 
käigus ei esitatud planeeringulahenduse kohta ettepanekuid ega vastuväiteid. 
 
Lähtudes koostatud detailplaneeringust ja aluseks võttes Kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduse §6 lg 1, Planeerimisseaduse § 24 lg 3 ja Tartu valla ehitusmäärus, Tartu 
Vallavolikogu 
 
otsustab: 
 
1. Kehtestada Maastikuarhitektuuribüroo Terav Kera OÜ (Jane Asper) poolt koostatud Tila 

külas asuvate Kaupmehe tänav 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 maaüksuste ja 
lähiala detailplaneering vastavalt lisadele. * 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Tartu Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates otsuse teatavakstegemisest.  

 
 
 
 
 
Üllar Loks 
Volikogu esimees  
 
 
* lisa Tartu vallavalitsuses 
 
 


